[image: image1.png]

Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________№ _________________
О внесении изменений в порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Воскресенск Московской области от 22.01.2020 № 87 (с изменениями
от 12.11.2020 № 4247, от 18.02.2021 № 644)
В целях приведения в соответствие с Законом Московской области от 11.11.2011                           № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности                              и должности муниципальной службы в Московской области», Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области,                                                и муниципальных служащих городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского  округа  Воскресенск  Московской  области                                      от  30.10.2023 № 851/112,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск от 22.01.2020 № 87 (с изменениями от 12.11.2020 № 4247, от 18.02.2021                  № 644), следующее изменение:

1.1. В разделе 2 «Ежемесячное денежное поощрение»:

1.1.1 Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Ежемесячное денежное поощрение по результатам труда устанавливается                                   в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование должности

	Размер надбавки (%)

	1
	Первый заместитель Главы городского округа
	не более 70

	2
	Заместитель Главы городского округа
	не более 70

	3
	Заместитель Главы городского округа-начальник управления
	не более 70

	4
	Управляющий делами
	не более 70

	5
	Советник Главы городского округа
	не более 70

	6
	Начальник управления
	не более 70

	7
	Заместитель начальника управления
	не более 70

	8
	Заместитель начальника управления-начальник отдела
	не более 70

	9
	Начальник отдела
	не более 70

	10
	Заместитель начальника отдела
	не более 60

	11
	Начальник сектора
	не более 50

	12
	Консультант
	не более 50

	13
	Главный специалист
	не более 50

	14
	Ведущий специалист
	не более 50

	15
	Специалист 1-й категории
	не более 50

	16
	Специалист 2-й категории
	не более 50

	17
	Специалист
	не более 50

                                                                                                                                                           »;

1.1.2. В первом абзаце пункта 2.3:

словосочетание «заместителем Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить словосочетанием «заместителем Главы городского округа Воскресенск»;

словосочетание «(но не более чем до 70%)» заменить словосочетанием «(до 70 процентов включительно)»;
1.1.3. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается распоряжением Администрации городского округа Воскресенск на основании предложений руководителей структурных подразделений Администрации городского округа Воскресенск о размерах ежемесячного денежного поощрения в отношении каждого работника.

Размер ежемесячного денежного поощрения в отношении работников отраслевых (функциональных) органов Администрации городского округа Воскресенск устанавливается приказом соответствующего органа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Разместить настоящее постановление в периодическом издании «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Московской области Овсянкину Е.В.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                   А.В. Малкин